במצב דברים זה ולנוכח התרשמות המומחה הנ"ל מאי כשירותו של הנאשם לעמוד לדין בעקבות בדיקה אחת שנערכה לו בבית המעצר "קישון", נעתרתי לבקשת המשיבה וציוויתי על הפנייתו לבדיקה פסיכיאטרית בהתאם להוראת סעיף 15(ג) לחוק לטיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991.

בהחלטתי ציינתי כי היה והפסיכיאטר המחוזי יסבור שלא ניתן לבצע את הבדיקה אלא בתנאי אשפוז, כי אז יוכל הוא לבצע בתנאים אלה.

כעת, מבקש ב"כ הנאשם כי חוות דעתו של הפסיכיאטר המחוזי "תורחב" גם לתיק זה.

בקשה זו סבירה ונכונה היא בעיני ולפיכך אף לא בקשתי את התייחסות המשיבה אליה.

דיון בשני התיקים יתקיים בפני ביום 19.6.14 בשעה 09:00.

ישיבת ההוכחות הקבועה ליום 9.6.14 בתיק זה, מבוטלת.

המזכירות תעדכן את יומני בהתאם.

שירות בתי הסוהר ידאג להבאת הנאשם לבדיקה כאמור ולהתייצבותו בבית המשפט במועד הדיון שנקבע.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ולפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ד, 05 יוני 2014, בהעדר הצדדים.